
UNIVERZITA TOMÁŠE BATI VE ZLÍNĚ 

FAKULTA MANAGEMENTU A EKONOMIKY 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Jméno studenta: Vedoucí DP: Ak. rok: 
Bc. Andrej Šamánek Ing. Petr Novák, Ph.D. 2010/2011 

Téma DP: 

Projekt optimalizace finančního řízení vzhledem k investičním záměrům společnosti  
MsBP, s.r.o. 
 

Kritéria hodnocení: Počet bodů (0 – 10) 

1 Náročnost tématu práce 7 

2 Splnění cílů práce 7 

3 Teoretická část práce 8 

4 
Praktická část práce 
(analytická část) 

7 

5 
Projektová část 
(řešící část) 

7 

6 Formální úroveň práce 6 

 
CELKOVÝ PO ČET BODŮ 
(0 – 60)  

42 

 
 
 

Hodnocení jednotlivých kritérií: 

0 bodů nesplněno 

1 – 2 body splněno pouze na úrovni základních požadavků 

3 – 4 body splněno s výraznějšími, ale ne kritickými nedostatky 

5 – 6 bodů splněno, nedostatky neovlivňují podstatně celou práci, zejména výsledky 

7 – 8 bodů splněno zcela bez výhrad  

9 – 10 bodů splněno nadstandardně  

 



 
Připomínky k práci: 
Předložená diplomová práce řeší zajímavé a aktuální téma energetiky a využití alternativních 
energetických zdrojů u soukromého subjektu. Autor na základě analýzy vymezil finanční 
situaci subjektu a navrhnul řešení zamýšlené investice a provedl vyhodnocení její 
efektivnosti. Dá se říci, že tím naplnil cíl práce, který je však na začátku (v abstraktu) 
definován neúplně. Toto je napraveno až v závěru práce. Autorovi bych dále vytknul 
poměrně velké množství chyb a překlepů, stejně jako formální úpravu některých tabulek, 
vzorců, čísel a jednotek, což místy působí, že práce byla dokončována v časovém presu. 
Nicméně lze konstatovat, že autor splnil zadání DP a práce splňuje požadavky k obhajobě. 

 
 
 
 
Otázky k obhajobě: 
Jak bude vypadat konkurenční postavení řešené firmy oproti zmiňovaným hlavním 
konkurentům po realizaci investičního záměru? Získá firma významnou konkurenční 
výhodu? 
 
Shrňte finanční situaci firmy po realizaci projektu. 

 
 
 
 
Práce splňuje kritéria pro obhajobu DP. 
  
 
Práce nesplňuje kritéria pro obhajobu DP (minimálně jedno kritérium hodnoceno 0 body). 
  
 
 
 
 
 
Ve Zlíně dne: 25. srpna 2011 
 
 
 
 
 
   
 podpis vedoucího DP 


